
ЦЕНОВНИК ЗА ОГЛАСУВАЊЕ
на спортскиот портал „Екипа”

Сакај СПОРТ! Читај СПОРТ! Живеј СПОРТ!



Ценовник за огласување 2
Сакај СПОРТ! Читај СПОРТ! Живеј СПОРТ!

Тел: +389 78 232 712; +389 78 383 698marketing@ekipa.mk

ЕКИПА Е ВОДЕЧКИ СПОРТСКИ ПОРТАЛ ВО ЗЕМЈАВА

ПОВЕЌЕ ОД 1.000.000 ПОСЕТИ МЕСЕЧНО

ПОВЕЌЕ ОД 2.500.000 ПРЕЛИСТУВАЊА НА СТРАНИЦИ НА МЕСЕЧНО НИВО

ЛОЈАЛНА ЧИТАТЕЛСКА ПУБЛИКА

НАВРЕМЕНИ И ЕКСКЛУЗИВНИ СПОРТСКИ ИНФОРМАЦИИ 

КРЕАТИВНА - ОДГОВОРНА - ПРОФЕСИОНАЛНА РЕДАКЦИЈА
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Тел: +389 78 232 712; +389 78 383 698marketing@ekipa.mk

ПОЗ. ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИЈА

L LEADERBOARD 1050 x 150 px

L LEADERBOARD 1050 x 200 px

L LEADERBOARD (Rool down) 1050 x 200-400 px

CPM

450 ден.

500 ден.

600 ден.

L

Сакај СПОРТ! Читај СПОРТ! Живеј СПОРТ!
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ПОЗ. ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИЈА
R RECTANGLE BANNER 300 x 250 px

H HALF PAGE BANNER 300 x 600 px

CPM

300 ден.

400 ден.

H

R

Сакај СПОРТ! Читај СПОРТ! Живеј СПОРТ!
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ПОЗ. ТИП НА БАНЕР ЦЕНА ЗА ЕДНА НЕДЕЛА
B BRАNDING ПОДСТРАНИЦА 40.000 ден.

B BRАNDING НАСЛОВНА 60.000 ден.

ЦЕНА ЗА ЕДЕН МЕСЕЦ
100.000 ден.

200.000 ден.

L

B B

Сакај СПОРТ! Читај СПОРТ! Живеј СПОРТ!
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ПОЗ. ТИП НА БАНЕР ДИМЕНЗИЈА

MH MOBILE HEADER 320 x 200 px

MP MOBILE IN ARTICLE (INPOST) 300 x 250 px

CPM

500 ден.

600 ден.

MH
MP

Сакај СПОРТ! Читај СПОРТ! Живеј СПОРТ!
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B
B

ЗАКУП НА ПРОМОТИВЕН ТЕКСТ ОБЈАВЕН ВО ПОСЛЕДНИ ВЕСТИ И ВО ПЕТТЕ УДАРНИ ВЕСТИ

6000ДЕН (ЗА ЕДЕН ДЕН)

ЗАКУП НА ПРОМОТИВЕН ТЕКСТ ОБЈАВЕН ВО ПОСЛЕДНИ ВЕСТИ И ВО ОСТАНАТИ ВЕСТИ

4000ДЕН (ЗА ЕДЕН ДЕН)

АКРОНИМИ

CPM (ЦЕНА ЗА 1.000 ПРИКАЗИ)

НАПОМЕНА

СИТЕ ЦЕНИ СЕ БЕЗ ДДВ

Сакај СПОРТ! Читај СПОРТ! Живеј СПОРТ!



Сакај СПОРТ! Читај СПОРТ! Живеј СПОРТ!

+389 (0)78/ 232 712
+ 389 (0)78/ 383 698
marketing@ekipa.mk


